78. *Glyphis heterostycha* Montgn. ap. Hepp in Zolling. Syst. Verz. p. 4, sub no. 3, post. *G. heteroclytam*, nil est nisi ipsa *G. heteroclyta* Montgn. ex errore schedulino nomine mutilata.

79. *Cladonia squamosa* β *squamosissima* b *javanica* Hepp in Zoll. l. c. p. 5 eadem est ac *Cladonia polyphylla* Montgn. et v. d. Bosch.

80. *Parmelia squamulosa* Hepp in Zoll. l. c. p. 5, Montgn. & v. d. Bosch Lichenes javan. p. 23, est *Coccocarpia molybdaea* v. *pellita* Nyl. Nov. Gran. p. 27.

81. *Parmelia eumorpha* Hepp, l. c. et Montgn. et v. d. Bosch l. c. est omnino eadem ac praecedens, sed junior, apothecia paullo pallidiora, sporis evolutis parentia. Clar. Hepp aliud pro sporis habuit et infeliciter descriptsit. — Hic ut in reliquis Zollingerianis semper specimina orig. ex hb. Zolling. a cl. Schaer. et Hepp inscripta coram habui.

82. *Sticta sulphurea* Schaer. in Moritzi Syst. Verz. p. 127, (1846) Montgn. et v. d. Bosch Lich. Javan. p. 13 (medulla subcortice subsulphurea), est omnino eadem ac *St. punctulata* Nyl. Syn. p. 364, et *St. quercifolia* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 177. — Nomen prius Schaerianum ex prioritate inde anteponendum est.

83. *Ramalina dichotoma* Hepp in Zoll. l. c. p. 7. (1854), Montgn. et v. d. Bosch Lich. Javan. p. 3 est *R. geniculata* Hook. & Tayl. in Hook. Lond. Journ. of Bot. III. p. 655 (1844), et quidem status, reactione chemica tantum distinctus, quem sub subspecie titulo *R. subpusillae* exposuit cl. Nyl. in laboriosa sua Recognitione monographica Ramalin. p. 66.

84. *Usnea longissima* b *rubiginosa* Hepp in Zoll. l. c. p. 7 (et Montgn. et v. d. Bosch Lich. Javan. p. 2 pr. p.), ad *U. trichodeam* Ach. pertinet, et *U. trichodea* v. *rubiginosa* Müll. Arg. sit, longiramia, rami tota longitudine horizontaliter et breviter ramuligeri ut in *U. longissima*, sed superficies ramorum omnium laevis. (Zolling. n. 1559. Z.).

85. *Sticta fimbriata* Schaer. in Moritzi Syst. Verz. p. 127, ad Zolling. n. 212. Z descripta, de qua cl. Montgn. et v. d. Bosch Lich. Javan. p. 13 mentionem fecerunt, eadem est ac *Sticta ciliaris* Montgn. et v. d. Bosch Syllog. p. 326 et Lich. Javan. p. 9, s. *Stictina ciliaris* Nyl. Syn. p. 350. Systema gonidiale ut in *Stictina*, compositum at in specimine viso subobfuscato decoloratum et in sectione corticali non coerulescens, sub microscopio tamen distinctissimum quoad structuram. Nomen Schaerianum specificum prioritate gaudet et planta dein erit *Stictina fimbriata* Müll. Arg.

Obs. *Sticta fimbriata* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847. p. 180, e silvis prope Killarney Hiberniae, quae omnino aliud, jam antea ad *Stictinam Dufourei* (a cl. Leighton, Lichen-Flora of Great Britain p. 117) reducta, junior est.

86. Sticta, quam cl. Hepp in Zoll. Syst. Verz. p. 7 sub *Sticta filicina* (ad Zoll. n. 213. Z) enumeravit, et quae a cl. Montgn. & v. d. Bosch etiam sub eodem nomine citatur, non huic sed *Stictinae Boschiana* adnumeranda est. Quae autem ibidem sub *Sticta filicina* β *fungoides* Hepp enumeratur, et dein apud Montgn. et v. d. Bosch sub *Sticta filicina* β *orbicularis* obvenit, ad *Stictinam orbicularis* Nyl. Syn. p. 350 pertinet (Zoll. n. 1448. Z). Zollingeri n. 2103 autem, s. *Sticta filicina* var. ? Hepp ibid. l. c. a prioribus diversa et propria nova species sequens est:

*Stictina Heppiana* Müll. Arg. Thallus parvulus, e basi stipitiformi in lacinias paucas cuneato-obovatas rotundato-obtusas obsolete repando-lobulatas v. tantum crenatas et inferne hinc inde iterum in lobos consimiles sed minores divisas abiens, coriaceo-rigidus, crassus, pallidius v. saepius obscure cinnamo-meo-fuscescens, supra, praesertim marginem versus, valide scrobiculoso-reticulatus, caeterum superficie ipsa laevis, nitidulus, subtus dense hirto-tomentosus, indumento fusco- v. nigro-rufescente marginemque versus pallidiore, cypellae sat numerosae urceolatae, fundo ochraceo-pallidae; apothecia juxta marginem sparsa; juniora et evoluta margine integro, disco fusco-nigri-

cante (Sporae non evolutae visae). Systema gonidiale Stictinae. — A proximis *St. Boschiana* et *St. orbiculari* simul recedit thallo supra scrobiculato et copia, longitudine et colore indumenti paginae inferioris. Apothecia submarginalia ut in *St. orbiculari*, quae insuper isidioideo-furfuracea. Habitat in Javae monte Krintjing prov. Bondowosso supra 6000 ped.: Zoll. n. 1511. Z, et 2103.

87. *Cetraria sanguinea* Schaer. in Moritzi Syst. Verz. p. 129 (1846), et Hepp in Zolling. Syst. Verz. p. 7, eadem est ac *Parmelia megaleia* Nyl. Syn. p. 378, s. *Platysma megaleium* Nyl. in Flora ratisb. 1869 p. 378. Nomen Schaeerianum tale quale pro specie servandum est, prioritate enim gaudet et genus *Platysma* a *Cetraria* forte non satis differt, spermogonia saltem non sufficiunt. Specimina Zollingeriana quoad num. cit. 449. b, 1298. Z, 2103 fortuito cum *Parmelia Zollingeri* Hepp commixta v. translatione schedularum commixta fucrunt. Schaeer tantum n. 449. Z citavit et specimen orig. in ipissimo hb. Schaer., cum descriptione bene quadrans, hunc num. fert, sed alibi sub eodem numero *Parmelia* citata distributa fuit. Ex hac confusione errores gravissimi orti sunt ap. Montagne & v. d. Bosch Lich. Javan. Hi auctores sub nomine *Cetrariae sanguineae* laudatam *Parmeliam* coram habebant (l. c. p. 4), e genere infeliciter ejecerunt, et e falso specimine suam *Parmeliam perlatam*  $\beta$  *cetrarioidem* (l. c. p. 16) instituerunt. *Cetraria sanguinea* dein in eodem opere sub *Parmelia perforata* (non Ach.) occurrit, quod specimen bonum hb. mei, olim a. cl. van den Bosch cum cl. Hampe communicatum probat, et quod antea jam statuit cl. Nylander (Syn. p. 378).